Директору Института

цитологии и генетики СО РАН

академику Колчанову Н.А.

от _________________________,
                                 (Ф.И.О.)
студента 5 курса Новосибирского государственного университета

Заявление

Прошу принять меня на период прохождения научно-производственной практики в научно-образовательный отдел ИЦиГ СО РАН на должность старшего лаборанта на 0.1 ставки.

Режим работы: понедельник с 10 до 14 часов.
___________________
                                                                                                                                                  (дата)
___________________

                                                                                                                                                   (подпись студента)
"Прошу принять с частичной  (50%) оплатой по гранту______________"

(№ гранта)
Зав. лаб._______________________

___________________

           (название лаборатории)                                                                                                           (подпись зав. лаб.)

"Согласен"
Руководитель  практики

проф. П.М.Бородин
___________________

                                                                                                                                                   (подпись)